
学術講演会   

～ 第 1 回放射線腫瘍医のための Oncologic Imaging 講座 ～   

開   催   の   ご   案   内     
  

謹啓   

時下 、先生におかれましては益々ご健勝のこと とお慶び申し上げます。   

さて 、 この度 『 第 1 回放射線腫瘍医のための Oncologic   Imaging 講座 』 を   

下記の 要領で開催する運びとなりました。   

大変 ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。   

敬具   

記   

日   時   ：平成 ２７ 年 １ 月 ２９ 日（木 ） 18 : 15 ～ 19 : 3 0   

会   場   ： 大阪市立大学医学部学舎   ４ 階   小講義室１   
住     所：   大阪市阿倍野区旭町 1 - 4 - 3   

  

［情   報   提   供］ 18: 15   ～   18 : 30     

  

  「 造影剤に関する最近の話題 」          第一三共 株式会社   

  

［ 特   別   講   演 ］   1 8 : 30   ～   19 : 30   

  

座長： 大阪市立 大学大学院医学研究科   放射線診断学・ IVR 学 / 放射線腫瘍学   

                    准 教授    細野   雅子   先生   
  

「 頭頚部の画像解剖 」   

  大阪市立 十三市民病院   放射線科   部長   望月   邦三   先生   

    ※   軽食 をご用意 しております。   

※   当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名の記帳をいただき、   

医薬品及び医学・薬学に関する情報提供に利用させて頂くことがございます。   

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。   

  

共催： 7 大学連携先端的がん教育基盤創造プラン地域医療部門   

      大阪市立大学大学院医学研究科がんプロフェッショナル養成基盤推進基盤運営委員会   

第一三共株式会社   


